П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

13 мая 2016 года
г. Вологда

№215/1163

О формировании территориальной избирательной комиссии
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав тер­

риториальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципаль­

ного района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об ос­

новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж­

дан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных из­

бирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избира­

тельной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О

перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий,

подлежащих формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112

«О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава»

Избирательная комиссия Вологодской области п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Кич­

менгско-Городецкого муниципального района, назначив в ее состав:

Балуеву Наталью Владимировну, 1979 года рождения, образование выс­

шее, заведующего архивным отделом администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии соб­

ранием избирателей;

2
Глебова Владимира Анатольевича, 1983 года рождения, образование

среднее специальное, продавца-консультанта ИП Некипеловой М.В., предло­

женного для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР — Ли­

берально-демократической партией России;

Дурягину Светлану Николаевну, 1979 года рождения, образование выс­

шее, ведущего специалиста информационного центра аппарата Избирательной

комиссии Вологодской области, предложенную для назначения в состав комис­

сии Муниципальным Собранием Кичменгско-Городецкого муниципального

района;

Екимовскую Галину Владимировну, 1973 года рождения, образование

высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Кичменгско-

Городецкого муниципального района, предложенную для назначения в состав

комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Казарян Евгению Андреевну, 1960 года рождения, образование среднее

профессиональное, заместителя директора по административно-хозяйственной

части МБОУ «Кичменгско-городецкая средняя школа», предложенную для на­

значения в состав комиссии собранием избирателей;

Киркину Елену Ивановну, 1967 года рождения, образование высшее, ба­

летмейстера БУК «Районный дом культуры», предложенную для назначения в

состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Наволоцкую Татьяну Петровну, 1969 года рождения, образование среднее

профессиональное, бухгалтера 1 категории КУ «Централизованная бухгалтерия

по обслуживанию учреждений образования», предложенную для назначения в

состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего со­

става;

Саблину Ларису Васильевну, 1980 года рождения, образование высшее,

директора БУК «Кичменгско-Городецкий краеведческий музей», предложен­

ную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Савельеву Ольгу Сергеевну, 1967 года рождения, образование высшее,

учителя начальных классов МБОУ «Первомайская средняя школа», предло­

женную для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммуни­

стическая партия Российской Федерации».

3
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Крас

ный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологод

ской области».

Председатель Избирательной крмйсспй''«;
Вологодской области /  •Я- /

Для ( у Щ ,
Секретарь Избирательной ког̂ и̂
Вологодской области

Д.Е. Зайцев

Д.Л. Осипов